

Basın Açıklaması**Dakka niversitesi'nde Hizb-ut Tahrir Aktivistlerini Gzaltına Almak, Entelektel İslam İle Yzleşmek İin Laiklik Bayraktarlığı Yapanların Başarısız Olduđu Geređini Teyit Etmektedir**

9 Temmuz 2015 Perşembe gn, Dakka niversitesi [D] **Hizb-ut Tahrir** yayınları dađıtan beş đrencinin kayıtlarını askıya aldıđını duyurdu. Bunlardan Şihabuddin ve Saidi Hasan Sajib MBA ynetim blm đrencisi, Tarikul İslam MBA muhasebe blm đrencisi, Nakip Ferhan ve Alamgir Hseyin de BBA đrencileridir. niversite Rektr M Amjad Ali basınına verdiđi demete, đrencilerin niversitenin itibarını tehlikeye attıđı ve bir gvenlik riski oluřturdukları iin kayıtlarının dondurulduđunu belirtti!

D ynetiminin bu şerefsiz eylemi, szde demokrasi ve ifade zgrlđn savunan kimselerin tipik ikiyezzllđn zetler. D Rektr M Amjad Ali, niversite kampsnde zgrlk ruhunun korunması noktasında oynadıđı sahte rol ile gurur duyuyor. Oysa gerekte o, "siyasal İslam" dıřında her Őeyi tolere eden smrgeci mirasın aynı izlerini tařıyor. Allah ařkına **Hizb-ut Tahrir**'in bu gzide eylemcilerinin neresi byle ok risklidir. Hizb, yaptıđı entelektel ve siyasi mcadele ile halk tarafından kabul grmř bir partidir. Hkmetin sınırsız zulm ve iřkencesi karřısında asla silahlı mcadeleye tenezzl etmedi. đretmenler ve đrenciler ile sadece entelektel tartıřma yaptı. D idaresinin entelektel olarak iflas etmesi utan vericidir. Bazı cesur dillere dayanamıyor. Oysa Bangladeř'te "zgr dřncenin" merkezi ve ncl bir niversite olmakla vnyorlar! niversitenin kampsne inřa edilen giriř kapısı "Mukti O Ganotontro" [zgrlk ve Demokrasi Kapısı] Őimdi D idaresinin ifte standartlarını temsil eden bir semboldr. Őimdi biz D idaresine soruyoruz; hkimiyet kurmak iin kampste giriřtikleri Őiddet ve gasp eylemleri nedeniyle Bangladeř Chatra Ligi đrencilerinin kayıtları neden Őimdiye kadar dondurulmadı? Dolayısıyla **Hizb-ut Tahrir**'in barıřıřlı aktivistlerinin kayıtlarını dondurmak, sadece D ynetiminin başarısızlıđını deđil, aynı zamanda tartıřma ve mnazara yoluyla ideolojisini savunamayan laik demokrasinin başarısızlıđını da sembolize eder.

Ey Dakka niversitesi'nin samimi đretmenler ve đrencileri! Hizb-ut Tahrir, sizi ynetiminin byle zalim ve ikiyezzl kararına karřı seslerinizi ykseltmeye davet ediyor. mmetin bu cesur evlatları iin verilen mcadelenin nedeni nedir? Onların kesintisiz bu mcadelelerinin amacı, kendi egolarını tatmin etmek deđil, aksine bu despot rejimden sizi kurtarmaktır. Bunun iin bu dnyada kendilerini feda ediyorlar. Bu nedenle Hilafet iin alıřanlara yardım etmek ahlaki ve dini bir zorunluluktur. Onlar, insan yapımı zulmnden kurtuluřun tek umududur.

يَا أَيُّهَا الَّذِیْنَ اٰمَنُوْا اسْتَجِیْبُوْا لِلّٰهِ وَلِلرَّسُوْلِ اِذَا دَعَاكُمْ لِمَا یُحِیْیْكُمْ وَاَعْلَمُوْا اَنَّ اللّٰهَ یَحُوْلُ بَیْنَ الْمَرْتِ وَوَقْلِهِ وَاَنَّهُ اِلَیْهِ تُحْشَرُوْنَ

"Ey iman edenler! Hayat verecek Őeylere sizi ađırdıđı zaman, Allah ve Rasl'ne uyun. Ve bilin ki, Allah kiři ile onun kalbi arasına girer ve siz mutlaka onun huzurunda toplanacaksınız." [Enfal 24]